476 ศพ ศพละ 4.80 บาทเป็นเงิน 2,284.80 บาท (ตั้งแต่ 1 พ.ค. 65-31 ส.ค. 65) จำนวน 384 ศพ 
ศพละ 4.75 บาท เป็นเงิน 1,824.00 บาทและ (ตั ้งแต่ 1 ก.ย. 65-31 ต.ค. 65) จำนวน 160 ศพ  
ศพละ 470 บาท เป็นเงิน 752.00 บาท รวมเป็นเงินสงเคราะห์ใช้ไปประจำปี 2565 จำนวนทั้งสิ้น 
6,186.35 บาท (หกพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์) ดังนั้น เงินสงเคราะห์ใช้ไปปี 2565 
(ติดลบ) ยกไปยังปี 2568 จำนวน 1,396.35 บาท (หนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบห้าสตางค์) 
 และ (ตั้งแต่ 1 พ.ย. 65-31 ธ.ค. 65) มีผู้เสียชีวิต จำนวน 193 ศพ ศพละ 4.70 บาท เป็นเงิน 
907.10 บาท (ตั้งแต่ 1 ม.ค. 66-31 ม.ค. 66) จำนวน 45 ศพ และ 4.65 บาท เป็นเงิน 209.25 บาท 
รวมเป็นเงินสงเคราะห์ใช้ไป ณ วันที ่ 31 มกราคม 2593 จำนวนทั ้งสิ ้น (6 198.35+1,1635) = 
7,312.70 บาท (เจ็ดพันสามร้อยสิบสองเจ็ดสิบสตางค์) จึงทำให้เงินสงเคราะห์ใช้ไปสำหรับสมาชิกที่ยัง
ไม่ได้ชำระเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าปี 2566 ณ 31 มกราคม 2566 (ติดลบ) เป็นเงินทั้งสิ้น (7,312.70-
4,800.00) = 2,512.70 บาท (สองพันห้าร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์) คิดเป็นจำนวน 540 ศพ 
  2. เงินสงเคราะห์ล่วงหน้าประจำปี 2566 (ตั้งแต่วันที่ 1 พ.ย. 65-31 ต.ค. 66) จากจำนวน
เงิน 5,500.00 บาทที่ชำระเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าของปี 2566 แล้ว เงินสงเคราะห์ล่วงหน้าใช้ไป ซึ่งมี
ผู้เสียชีวิตยกยอดมาจากปี 2565 เป็นเงิน 1,396.35 บาท รอบคำนวณสมาชิกเสียชีวิต (ตั้งแต่ 1 พ.ย. 
65-31 ธ.ค. 65) จำนวน 193 ศพ ศพละ 470 บาท เป็นเงิน 907.10 บาท และ (ตั้งแต่ 1 ม.ค. 66-31 
ม.ค. 66) จำนวน 45 ศพ ศพละ 4.65 บาท เป็นเงิน 209.25 บาท รวมเป็นเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าที่ใช้
ไปประจำปี 2566 จำนวน 2,512.70 บาท (สองพันห้าร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์) ดังนั้น เงิน
สงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือของปี 2566 เป็นเงินทั้งสิ้น 2,987.30 บาท (สองพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ด
บาทสามสิบสตางค์ คิดเป็น จำนวน 642 ศพ  

จำนวนสมาชิกที่เปลี่ยนแปลงในเดือน ตุลาคม 2566 
จำนวนสมาชิก ณ วันที่ 1 ตุลาคม 2566    228,296  ราย 
หัก รับแจ้งสมาชิกเสียชีวิต (1-31 ต.ค.66)    101   ราย 
สมาชิกลาออก  (1-31 ต.ค.66)    89   ราย 
สมาชิกพ้นสมาชิกภาพและขาดคุณสมบัติ (1-31 ต.ค.66)   22   ราย